MEDIA VIZION SHA
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

shenime Viti 2016 Viti 2015
Shitjet neto 9 4T0.612.631 AT, 1%
Te ardhura te tjiera nga veprimiarite e shfrytezimit 1
Ndryshimet ne inventarin ¢ produkteve (e gaishme dhe punes
e Proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe ¢ kapitalizuar
Mallrat, lendet ¢ para dhe sherhimet 11 (24,274.550) (28.385.642)
Shpenzime te tiera nga veprimiarite e shirytezimit 12 (297,725,423) (325,907,345)
Shpenzime (e personelit 13 (73.268.541) (61.817.800)
Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi f (54.150.560) (47.288.973)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shivytezimit 21,193,556 8,750,434
I'e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesiie e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpengimet fnanciare nga pjcsmarmiel
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 14 (16,924 584} (4,954, 782)
Fitimi (humbja) para tatimit 15 1.26%.4972 3,793,632
Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin 15 (813.6401 {770.751)
Shpenzimet ¢ tatim fitimit le shtyre - -
Fitimi (humbja} neto e vitit financiar 15 3453332 3.024.4901




MEDIA VIZION SHA

Pasqyra e té Ardhurave te tjera Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

> FitimifHumbja & wvitit A 3,453,332 3,024,901

> T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X

P |Totaliit& ardhurave té tjera gjithépé B X X

> Totali i t& ardhurave gjithépérishirés A+B X X

> Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese




